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Kuntalaisaloite.fi-palvelun kautta on jätetty alla oleva kuntalaisaloite:  

 
Enonkoskella Hyypiänniemessä sijaitseva kunnan ainoa veneiden 
nostoihin ja laskuihin tarkoitettu ramppi on käytännössä liian loiva, sen 
tulisi olla jyrkemmässä kulmassa eli syventyä järvessä nopeammin.  
 
Veneen laskeminen järveen tapahtuu niin, että venetraileri, jonka päällä 
vene on, tulee saada peruutettua järveen sen verran syvälle, että trailerin 
päällä oleva vene alkaa kellumaan niin että traileri saadaan vedettyä 
veneen alta pois tai vene saadaan peruutettua trailerilta pois.  
 
Rampilta veneen lasku ja nosto normaalina kesinäkin on vaatinut auton 
peruuttamisen liian pitkälle järveen (= pakoputki veden alla ja vedenpinta 
takaluukustakin on vain muutaman senttimetrin päässä).  
 
Nyt kun vedenpinta järvessä on yhä vain matalammalla, alkavat veneen 
laskut ja nostot olemaan lähes mahdottomia Enonkoskella.  
 
Omistan saaressa sijaitsevan kesämökin Enonkoskella ja sinne täytyy 
mennä veneellä. Hyypiänniemessä minulla on venepaikka kunnan 
laiturissa.  
Enonkosken saaristoalueella on lukuisia saarimökkejä, joista lähes kaikki 
käyttävät Hyypiänniemen veneenlaskupaikkaa ja ovat vaikeuksissa edellä 
mainitun ongelman takia.  
Ja toki ramppia käyttävät muutkin veneilijät ja kalastajat.  
 
Meidän mökkiveneemme ei ole suuri, eikä sinänsä vaadi kovin kummoista 
veneenlaskupaikalta, mutta nyt tosiaan tilanne on se, että Hyypiänniemen 
luiskaa ei pysty enää käyttämään.  
 
Esitän, että kunta korjaisi rampin kulmaa jyrkemmäksi vielä tänä keväänä.  
Jos tämä ei syystä tai toisesta onnistu, niin odotan, että kunnasta 
ilmoitetaan vaihtoehtoinen paikka veneen laskua ja nostoa varten.  
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Päätösehdotus Aloitteen tekijälle on vastattu kansalaisaloite.fi palvelun kautta. Kunnan 

investointiohjelmaan on varattu määräraha, joka sisältää mm. 
veneenlaskupaikan kehittämisen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


